1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e necessários efeitos jurídicos,

RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE de Licitação, sob o nº 005/2021, objetivando a contratação de

01 (uma) assinatura anual do Jornal Diário do Pará, com entrega diária de segunda a domingo, inclusivo nos

feriados, por período de 12 (doze) meses, consoante a Requisição da Prefeitura Municipal de Capanema/PA, nos

autos do Processo Administrativo nº 1002001-2021, com a contratação da empresa BWB NEGÓCIOS

PUBLICITÁRIOS LTDA. - EPP, CNPJ/MF nº. 84.147.081-0001-47, no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil

reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA, 12 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Prefeito Municipal

		2021-03-02T15:36:33-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220